

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO****DADOS DO PROCESSO**

MODALIDADE:	PREGÃO PRESENCIAL - LEI 10.520/02
TIPO DE LICITAÇÃO:	MENOR PREÇO POR ITEM
Nº DA LICITAÇÃO:	007/2019
Nº DA PORTARIA:	
Nº DO PROCESSO:	0007.2019
Nº DA ATA:	007.2/2019

OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR

PREÂMBULO

Nº 07 de Fevereiro de 2019, às 15:00 horas, após analisado o resultado do Pregão Presencial SRP nº 007/2019, referente ao processo administrativo em epígrafe, o Pregoeiro, Senhor FRANCISCO LEONARDO FRANCO DE CARVALHO, e a Equipe de Apoio, constituída por JOÃO MARCOS COSTA PIMENTEL, OSVALDO GOMES DE ARAÚJO, Decreto 132/2018 de 16 de janeiro de 2018, ADJUDICA a(aos) licitante(s) vencedor(es) os respectivos itens, conforme o Quadro Resultado da Adjudicação.


QUADRO RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

ITEM	FORNECEDOR	ME/EPP	VL. UNITÁRIO	QTD	VL. TOTAL	
00001	N. DA COSTA LIMA CONSTRUTORA EIRELI - ME	SIM	4,50	17880	80.460,00	
00002	N. DA COSTA LIMA CONSTRUTORA EIRELI - ME	SIM	4,50	11200	50.400,00	
00003	N. DA COSTA LIMA CONSTRUTORA EIRELI - ME	SIM	4,50	11220	50.490,00	
00004	N. DA COSTA LIMA CONSTRUTORA EIRELI - ME	SIM	4,80	11120	53.376,00	
00005	N. DA COSTA LIMA CONSTRUTORA EIRELI - ME	SIM	4,80	19840	95.232,00	
00006	N. DA COSTA LIMA CONSTRUTORA EIRELI - ME	SIM	4,80	32000	153.600,00	
00007	N. DA COSTA LIMA CONSTRUTORA EIRELI - ME	SIM	4,80	15200	72.960,00	
00008	N. DA COSTA LIMA CONSTRUTORA EIRELI - ME	SIM	4,95	22640	112.068,00	
00009	N. DA COSTA LIMA CONSTRUTORA EIRELI - ME	SIM	4,95	16440	81.378,00	
00010	N. DA COSTA LIMA CONSTRUTORA EIRELI - ME	SIM	4,95	16440	81.378,00	
00011	N. DA COSTA LIMA CONSTRUTORA EIRELI - ME	SIM	4,95	16120	79.794,00	
00012	N. DA COSTA LIMA CONSTRUTORA EIRELI - ME	SIM	4,95	16120	79.794,00	
00013	N. DA COSTA LIMA CONSTRUTORA EIRELI - ME	SIM	4,95	20240	100.188,00	
00014	N. DA COSTA LIMA CONSTRUTORA EIRELI - ME	SIM	4,95	11320	56.034,00	
00015	N. DA COSTA LIMA CONSTRUTORA EIRELI - ME	SIM	2.800,00	10	28.000,00	
VALOR GLOBAL				2.867,35	237790	1.175.152,00

ASSINATURAS


FRANCISCO LEONARDO FRANCO DE CARVALHO
PREGOEIRO


JOÃO MARCOS COSTA PIMENTEL
EQUIPE DE APOIO


OSVALDO GOMES DE ARAÚJO
EQUIPE DE APOIO